

**Erhvervsklubben Koldinghus ApS**

**CVR-nr. 26425735**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Thomas C. Thulstrup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Erhvervsklubben Koldinghus ApS  
Museet på Koldinghus, Postbox 91  
6000 Kolding

CVR-nr.: 26425735

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Chris Fløe Svenningsen, (formand)

Niels Erikstrup Mortensen

Jørgen A. Houmann

Lotte Friis

Christian K. Thomsen

Kate Holm Sørensen

### **Direktion**

Thomas C. Thulstrup, museumsdirektør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at støtte virksomheden på Museet på Koldinghus, f.eks. udstillinger, erhvervelse af genstande og markedsføring samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift udviser et overskud på 13 t.kr. for 2013, der disponeres som vist i resultatopgørelsen. Resultatet svarer til det forventede.

Der forventes for 2014 en moderat stigning i indtægterne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning	1	452.956	520
Andre eksterne omkostninger		(436.020)	(512)
<b>Driftsresultat</b>		<b>16.936</b>	<b>8</b>
Andre finansielle indtægter		441	1
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>17.377</b>	<b>9</b>
Skat af ordinært resultat	2	(4.739)	(2)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.638</b>	<b>7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.638	7
		<b>12.638</b>	<b>7</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	120
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>120.000</u>	<u>120</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>120.000</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.575	21
Udskudt skat	4	741	5
Andre tilgodehavender		64.127	151
<b>Tilgodehavender</b>		<u>74.443</u>	<u>177</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>153.555</u>	<u>219</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>227.998</u>	<u>396</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>347.998</u></u>	<u><u>516</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overkurs ved emission		3.000	3
Overført overskud eller underskud		11.986	(1)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>139.986</b></u>	<u><b>127</b></u>
Anden gæld		208.012	389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>208.012</b></u>	<u><b>389</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>208.012</b></u>	<u><b>389</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>347.998</b></u></u>	<u><u><b>516</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.000	(652)	127.348
Årets resultat	0	0	12.638	12.638
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.000</b>	<b>11.986</b>	<b>139.986</b>

## Noter

### 1. Nettoomsætning

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
53 medlemmer i Erhvervsklubben Koldinghus ApS har indbetalt	419.700	420
Indtægt ved arrangementer	33.256	100
	<u><b>452.956</b></u>	<u><b>520</b></u>

### 2. Skat af ordinært resultat

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Ændring af udskudt skat	4.739	2
	<u><b>4.739</b></u>	<u><b>2</b></u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
Kostpris primo	120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>120.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>120.000</b></u>

Materielle anlægsaktiver består af sølvkunst.

### 4. Udskudt skat

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Fremførbare skattemæssige underskud	741	5
	<u><b>741</b></u>	<u><b>5</b></u>

### 5. Virksomhedskapital

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>